
Contacto

Teléfono 982293300
Correo Electrónico marta.gonzalez2@seg-social.es

Dirección Postal

Músico Xosé Castiñeira, 26
(27002) LUGO España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Lu-2023-36-SUB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Lugo
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jkwcR3aO8AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación mediante subasta de un inmueble propiedad de la Tesorería General de
la Seguridad Social, sito en c/ Nicomedes Pastor Díaz 20 de Lugo.

Enajenación mediante subasta de un inmueble propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sitoDescripción 
en c/ Nicomedes Pastor Díaz 20 de Lugo.
Valor estimado del contrato 182.251 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 182.251 EUR.
Importe (sin impuestos) 182.251 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Ronda Músico Xosé Castiñeira 26
(27002) Lugo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jkwcR3aO8AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede Dirección provincial de la TGSS de Lugo

Dirección Postal

Ronda Músico Xosé Castiñeira, 26
(27002) Lugo España

Subasta Pública

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2023 a las 10:30 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 9.112,5 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/05/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2023 a las 23:59
Observaciones: La subasta pública, con posturas al alza, se celebrará el día 29 de mayo de 2023 a las 10:30 horas. Se
admiten ofertas en sobre cerrado, presentadas hasta el día 22 de mayo del año en curso, hasta las 14:00 horas, ante el
Registro General de la D.P. de la TGSS de Lugo, en Ronda Músico Xosé Castiñeira 26 de Lugo. Los licitadores deberán
indicar en la solicitud para participar, un correo electrónico a fin de efectuar notificaciones.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Los interesados en el procedimiento previa acreditación.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2s9d0Pn6gRufhZrgw2C2N95Cl/lLZ4OBQMZJzHdiQofHEiXPHrtM99DvmcbEK7bLKggGNjIUPekAsjHenxVj6NPRFMnY7zq3NaGhiouMnND3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XkigSOCVOpbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 13/04/2023

ID 0000014121773 |  2024-000952357 | Mon, 09 Sep 2024 10:19:17:912 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79298311651216426812384468295926590002 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XkigSOCVOpbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

